
 

時間 演講者 研習題目 

114.11.27 

114.12.04 

114.12.11 

114.12.17 

114.12.18 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

113.11.08 

113.11.15 

113.11.22 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

112.11.08 

112.11.15 

112.11.22 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

111.10.21 

111.10.28 

111.12.16 

111.12.23 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

111.09.28 陳旭耀 台灣中小企業人力資源管理實務工作演講 

111.04.28 

111.05.05 
何承洋 創新管理業界專家協同教學 

110.11.09 陳旭耀 「台灣中小企業人力資源管理實務工作」研習營 

110.10.28 

110.11.04 

110.12.23 

110.12.30 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

110.05.11 陳旭耀 「淺談企業人才管理策略與執行」研習營 

109.10.22 

109.10.29 

109.12.17 

109.12.24 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

109.06.24 陳旭耀 「企業外派人力薪酬管理」研習營 

109.03.14 趙銘崇 「新鮮人職場常見勞動法律問題」研習營 

108.11.27 
展逸國際企業公司負

責人 
「裕隆日產汽車創新風雲賞」校園巡迴講座 

108.11.21 

108.11.28 

108.12.19 

108.12.26 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

108.10.08 

108.11.12 
陳旭耀 人力資源管理業界專家協同教學 



時間 演講者 研習題目 

108.12.03 

108.04.10 

108.04.17 

108.05.29 

108.06.05 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

108.05.25 趙銘崇 變動環境下人資人員的挑戰與關鍵能力研習營 

108.05.04 趙銘崇 新鮮人職場常見勞動法律問題 

108.03.18 李柏賢 趁我們還年輕，從趨勢學知識演講 

107.12.06 趙銘崇 創新創意時代下求職履歷撰寫與面試技巧 

107.11.29 趙銘崇 新鮮人職場常見勞動法律問題 

107.10.18 

107.10.25 

107.12.20 

107.12.27 

施春好 

傅韋茹 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

107.06.03 趙銘崇 勞動法與勞資爭議個案解析 

107.05.13 趙銘崇 薪酬與績效管理實務 

107.05.06 趙銘崇 變動環境下人資人員的挑戰與關鍵能力 

107.03.21 

107.03.28 

107.05.30 

107.06.06 

傅韋茹 

施春好 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

106.11.27 趙銘崇 「策略性人才招募與遴選」研習營 

106.11.13 趙銘崇 「創新創意時代下求職履歷撰寫與面試技巧」研習營 

106.10.20 

106.10.27 

106.12.15 

106.12.22 

傅韋茹 

施春好 
商業簡報技巧之美姿美儀實作課程 

106.10.14 

106.10.21 

106.10.28 

106.11.04 

106.11.18 

洪宥愉 鼎新 ERP 軟體應用師配銷模組證照研習營 

106.09.30 趙銘崇 新鮮人職場常見勞動法律問題研習營 

106.05.20 梁家興 「VBR零售營運分析師」研習營 

106.04.29 趙銘崇 「與績效連結的獎酬制度」研習營 

105.12.01 趙銘崇 「新鮮人職場常見勞動法律問題研習營」研習營 

105.11.24 趙銘崇 「創新創意時代下求職履歷撰寫與面試技巧」研習營 

105.05.07 梁家興 「VBR零售營運分析師」研習營 

105.03.31 趙銘崇 「薪酬與績效管理實務」研習營 



時間 演講者 研習題目 

105.04.07 

104.10.17 趙銘崇 「變動環境下人資人員的挑戰與關鍵能力」研習營 

104.10.17 

104.10.24 

104.10.31 

104.11.14 

104.11.21 

洪宥愉 「鼎新 ERP軟體應用師配銷模組」證照研習營 

104.05.02 黃國修 
「MOS認證 PPT 2010 &amp; Outlook 2010」證照研習

營 

103.11.28 林婷 「國際條碼標準與應用實務」研習營 
103.11.05 

103.10.29 

103.10.22 

趙銘崇 「人力資源法令與管理實務的應用」研習營 

103.10.04 

103.10.18 

103.10.25 

103.11.01 

103.11.08 

洪宥愉 「鼎新 ERP軟體應用師配銷模組」證照研習營 

103.06.28 黃國修 「MOS證照 PPT2010&Outlook2010」證照研習營 

103.05.17 

103.05.18 

103.05.24 

103.05.25 

王藝逢 「CATCH來自星星的你-企劃書影音記錄」研習營 

103.04.12 

103.04.19 
黃國修 MOS證照 Word2010&Excel2010 

103.04.07 林婷、彭永昕 「GS1條碼管理師」教師研習營 

102.11.20 趙銘崇 「求職履歷撰寫與面試技巧」研習營 

100.01.07 周志盛 就業服務技術士乙級證照研習營 

 


